*Değerler Eğitimi Dergisi*, 3 (9), 7-24.
- Başaran, İ. E. (1994). *Eğitim Psikolojisi, Modern Eğitimin Psikolojik Temelleri*.
- Bilgin, B. (2007). *Eğitim Bilimi ve Din Eğitimi*, Gün Yayıncılık.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil İbn İbrahim b. Müğîre b. Berdizbeh (ö. 256/870) (1438/2017). *Sahîhü'l-Buhârî* (9. Baskı), (Thk: M. Muhammed Mahmûd, H. Nassâr), Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Cebeci, S. (2005). *Din Eğitimi Bilimi ve Türkiye’de Din Eğitimi*. Akçağ Yayınları.
- Dodurgalı, A. (2010). *Ailede Din Eğitimi*. Timaş Yayınları.

Mehmedoğlu, Y. (2003). Erken Çocuklukta Din ve Ahlak Gelişimi.